
energie
čistě pro vás
energie
čistě pro vás
energie

SPECIALISTA NA DODÁVKY TOPNÝCH 
SYSTÉMŮ S TEPELNÝMI ČERPADLY



Už žádné vysoké účty za vytápění domu…
Ohřejte se téměř zadarmo! Jde to!

Dokonalé teplo v domě, respekt k přírodě, a především snížení nákladů 
na vytápění až o dvě třetiny? To všechno můžete mít, pokud nám svěříte instalaci 
topného systému s tepelným čerpadlem ve svém domě, vile, chatě… 

Nezáleží na velikosti vytápěného prostoru, nezáleží na tom, zda chcete inovovat 
stávající vytápění ve starším objektu nebo se chystáte svůj domov teprve vybu-
dovat. Během spolupráce s námi teprve ve skutečnosti poznáte, jaké netušené 
možnosti se skrývají v tepelných čerpadlech IVT. „ 

„

Teplo přesně pro vás
Rozhodli jste se pro vytápění s pomocí tepelného čer-
padla? Pak vám můžeme jen pogratulovat. Nalezli jste 
totiž řešení, které vám přinese nepřeberné výhody…

V první řadě významně ušetříte náklady za teplo. 
Švédská tepelná čerpadla IVT patří technicky k těm 
nejkvalitnějším a nejúčinnějším. Jsou dodávána 
s kompletním značkovým příslušenstvím, náklady 
na jejich montáž jsou nízké, provoz bezporuchový 
a jejich cena velmi příznivá. Vaše investice se vám 
tedy velmi rychle vrátí nejen v podobě peněz, ale 
také bezstarostnosti.

Spolehněte se bez obav na naše zkušenosti. Vždyť 
naše společnost patří k průkopníkům vytápění s po-
mocí tepelných čerpadel v České republice! Dnes se 
můžeme pochlubit stovkami instalací, z nichž každá 
byla zcela originální. Jak bude probíhat ta vaše?

 Nabídneme vám čerpadlo s optimálním výkonem 
přesně pro váš objekt.

 Poradíme vám s tzv. řízeným větráním, díky 
němuž se vám bude v domě lépe dýchat.

 Vytvoříme vám na míru uzavřený úsporný ener-
getický systém. Tepelné čerpadlo bude vyhřívat 
i venkovní či vnitřní bazén, whirlpool apod.

 Naučíme vás, jak chladit a klimatizovat přirozeně 
a téměř zadarmo. Tepelným čerpadlem IVT země-
-voda (s vrtem) můžete topit i chladit, a to o 90 % 
levněji než s běžnou klimatizační jednotkou.

 Postaráme se o kompletní instalaci, při níž použi-
jeme komponenty prověřené dlouholetou praxí.

 Naši specialisté vám budou k dispozici kdykoliv 
a nabídnou vám komfortní záruční servis po dobu 
5 let a další pravidelné udržovací prohlídky i pro-
vádění oprav.  

Š E T Ř T E  N Á K L A D Y  S E  Š P I Č K O V Ý M I  T E P E L N Ý M I  Č E R P A D L Y  I V T

Připravte se: Budete žít v jednom domě se 
spolehlivou a čistou energií, která bude vytvářet 
tepelnou pohodu nejen pro vás, ale také pro vaše 
potomky a jejich potomky a jejich potomky…



Už žádné vysoké účty za vytápění domu…
Ohřejte se téměř zadarmo! Jde to!

„ 

Š E T Ř T E  N Á K L A D Y  S E  Š P I Č K O V Ý M I  T E P E L N Ý M I  Č E R P A D L Y  I V T

Rodinné domy

Novostavba RD v Rudné
Tepelná ztráta objektu: 13 kW
Hlubinné vrty: 225 m 
Zdroje tepla: tepelné čerpadlo IVT Greenline 
Compact 11 PLUS
Ústřední vytápění: kombinace podlahového vytápění 
a otopných těles JAGA
Ohřev TUV, ohřev bazénové vody
Celou zakázku realizoval VESKOM GROUP.

Novostavba RD u Českých Budějovic
Tepelná ztráta objektu: 25 kW
Plošný kolektor v rybníku: 900 m2

Zdroje tepla: tepelné čerpadlo IVT, dřevokotel 
ATMOS, solární panely HELIOSTAR, elektrokotel 
DUKO
Ústřední vytápění: kombinace podlahového vytápění 
a otopných těles
Ohřev TUV, ohřev vody ve vnitřním bazénu
Celou zakázku realizoval  
VESKOM GROUP – pobočka České Budějovice.

Naše zákazníky poznáte podle ochoty přemýšlet o úsporách a hledat spolu  
s námi optimální řešení pro jejich dosažení. Pro malé investory je nejefektiv-
nější čerpadlo typu země-voda, kdy je zdrojem tepla hloubkový vrt nebo plošný 
kolektor umístěný pod povrchem. Kvůli snadnosti povrchové instalace je však 
také stále používanější systém vzduch-voda. V případě blízkosti vydatného vod-
ního zdroje je možné čerpat teplo také systémem voda-voda.
 
Naši specialisté pro vás najdou ten nejefektivnější systém, který vám zaručí 
rychlou finanční návratnost.



Novostavba RD ve Vinoři
Tepelná ztráta objektu: 13 kW
Hlubinné vrty: 110 m 
Zdroje tepla: tepelné čerpadlo IVT Greenline  
E9 PLUS
Nucené větrání domu: větrací jednotka IVT VBX
Ústřední vytápění: kombinace podlahového vytápění 
a otopných těles 
Ohřev TUV
Celou zakázku realizoval VESKOM GROUP.

Novostavby 8 řadových domů v Praze-Kyjích
Tepelná ztráta jednotlivých domů: 6,6 kW
Hlubinný vrt: 73 m, vystrojený dvojitou sondou  
pro každý dům
Zdroje tepla: tepelné čerpadlo IVT Greenline  
C6 pro každý dům
Nucené větrání domu: větrací jednotka IVT VBX
Ústřední vytápění: otopná tělesa
Chlazení ložnice pomocí fan-coilové jednotky  
a hlubinného vrtu
Ohřev TUV
Celou zakázku realizoval VESKOM GROUP.

Rekreační chata u Štěchovic
Tepelné čerpadlo vzduch-vzduch pro temperaci, 
vytápění a chlazení chaty
Zařízení umožňuje během zimního období 
temperovat neobývaný objekt na 10 °C. Při příjezdu 
je pak využita funkce TURBO vytápění a v horkých 
letních měsících je zařízení využito pro chlazení 
vnitřního prostoru.
Celou zakázku realizoval VESKOM GROUP.



Větší instalace

Dokážeme vymyslet efektivní vytápění tepelným čerpadlem pro jakýkoliv  
typ objektu. Středověký hrad Švihov čerpá teplo z vodního příkopu, který jej  
obklopuje. Objekty na přehradě Josefův Důl v Jizerských horách si teplo  
„vytahují“ ze sypané přehradní hráze…
 
Nejsložitější instalace v extrémně náročných podmínkách jsou zdrojem  
neocenitelných zkušeností. Díky nim dokážeme svým stávajícím i potenciál- 
ním klientům nabídnout kvalitu, spolehlivost, originální nápady a bezkon-
kurenční péči. 

Rekonstrukce objektu bývalého zámečku  
v Nučicích
Tepelná ztráta objektu: 92 kW
Hlubinné vrty: 850 m 
Zdroje tepla: tepelné čerpadlo IVT Greenline F35  
a IVT Greenline F25, elektrokotel MOVY 36 kW
Ústřední vytápění: otopná tělesa 
Ohřev TUV  
Celou zakázku realizoval VESKOM GROUP.

Vytápění objektu základní školy  
a domu pečovatelské služby ve Štěchovicích
Tepelná ztráta objektu: 210 kW
Hlubinné vrty: 2500 m 
Zdroje tepla: 4 tepelná čerpadla IVT Greenline F40, 
plynové kotle jako bivalentní zdroj  
Ústřední vytápění: otopná tělesa 
Celou zakázku realizoval  
VESKOM GROUP – pobočka České Budějovice.



Vytápění části Strahovského kláštera
Původní vytápění elektrickými přímotopy bylo při 
rekonstrukci nahrazeno tepelnými čerpadly.
Kombinace hlubinných vrtů 700 m a odběru tepla 
ze spodní vody
Zdroje tepla: tepelné čerpadlo IVT Greenline D55
a IVT Greenline E17 PLUS, elektrokotel MOVY 18 kW
Ústřední vytápění: otopná tělesa 
Ohřev TUV  
Celou zakázku realizoval VESKOM GROUP  
ve sdružení s firmou METROSTAV.

Vytápění tří objektů u přehrady Josefův Důl
Odběr tepla z průsakové vody
Zdroje tepla pro všechny objekty: tepelné čerpadlo 
IVT Greenline F30, elektrokotel MOVY 32 kW, 
elektrokotel MOVY 10 kW  
Ústřední vytápění: otopná tělesa 
Celou zakázku realizoval  
VESKOM GROUP – pobočka Liberec.

Mateřská školka v Nových Hradech
Během letních prázdnin 2006 byl v objektu instalován 
nový nízkoteplotní topný systém se dvěma tepelnými 
čerpadly IVT Greenline E14 Plus. Pro tepelná 
čerpadla byly připraveny vrty o celkové hloubce 
500 m. Projekt byl spolufinancován z prostředků EU
z fondu Phare CBC CZ 2003. 
Celou zakázku realizoval  
VESKOM GROUP – pobočka České Budějovice.



VESKOM to s tepelnými čerpadly prostě umí

První tepelné čerpadlo jsme nainstalovali v roce 1991. 
Kvalita, spolehlivost a výkon tepelných čerpadel IVT 
a schopnosti našich specialistů jsou nejlepšími referen-
cemi. A tak našich komplexních služeb využívá už více 
než tisícovka soukromých investorů i státních subjektů.

Mezi naše priority patří ochrana životního prostředí. 
Stále na sobě pracujeme, takže jsme prošli ná-
ročným systémem certifikace ISO v oblasti kvality
a ochrany životního prostředí. Díky tomu dodáváme 
svým zákazníkům pouze řešení šetrná k životnímu 
prostředí obecně a také chránící jejich zdraví a bez-
pečnost.

Sledujeme nejnovější trendy a technické inovace.
Teoretické poznatky se snažíme aktivně přenášet 
do praxe, tak abychom svým klientům dali možnost 
být spolu s námi vždy o krok napřed.  



VESKOM GROUP
tel.: +420 272 088 100, fax: +420 272 088 188  
e-mail: info@veskom.cz

Kanceláře společnosti:
Liberec – tel.: +420 482 710 323, e-mail: liberec@veskom.cz  
České Budějovice – tel.: +420 387 312 530, e-mail: budejovice@veskom.cz  
Brno – tel.: +420 541 421 177, e-mail: brno@veskom.cz  
Slovenská republika, Malacky – tel.: +421 347 743 961, e-mail: veskom@veskom.sk

www.veskom.cz

DIVIZE KOMPRESORY
O kompresorech víme všechno. V oblasti stlačeného vzduchu si naši 
specialisté umějí poradit jak se staršími kompresory, tak s nejmodernějšími 
kompresorovými jednotkami. Ceníme si svých dlouholetých zkušeností, které 
nám umožňují rozpoznat skutečnou kvalitu. Tuto hodnotu předáváme dál.

DIVIZE CHLAZENÍ
Zakládáme si na otevřené komunikaci. Tento přístup nám umožňuje 
maximálně vycházet vstříc svým partnerům a respektovat jejich specifické
potřeby. Proto umíme v oblasti chlazení vypracovat i realizovat projekt, 
který je finančně únosný a má výbornou návratnost danou významnými
provozními úsporami (např. díky technologii FREE COOLING, která 
zužitkovává zbytkové teplo při chlazení vody).  

DIVIZE VYTÁPĚNÍ 
Dokazujeme, jak přirozeně lze sladit působení člověka s okolním 
prostředím. S každou další instalací špičkového tepelného čerpadla  
IVT uvádíme znovu a znovu do praxe pojem „společenská odpovědnost“.  
A těší nás, že naši partneři vnímají náš vlastní ekologický přístup 
k podnikání jako nezpochybnitelnou přidanou hodnotu.

Texty: Deee Communication
Fotografie: Isifa, archiv společnosti VESKOM
Konzultace obsahu, design a výroba: © MENHART CREATIVE COMMUNICATIONS, 2006


